様式第１号（第７条関係）
令和  年  月  日

田野町長 様
（申請者）

                     住   所
                     団 体 名
                     代表者氏名           ㊞

  令和  年度田野町地域活性化イベント支援事業費補助金交付申請書
 令和  年度において田野町地域活性化イベント支援事業費補助金の交付を受け

たいので、田野町地域活性化イベント支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づ

き、次のとおり申請します。
記

 １．補助金交付申請額   金             円     ２．添付書類
  （１）事業計画書（別紙１）
  （２）収支予算書（別紙２）
  （３）その他町長が必要と認める書類

（別紙１）
事 業 計 画 書

イベントの概要
事 業 の 名 称

事 業 目 的

事 業 内 容

実 施 期 間
実 施 場 所
参加者数（見込）
担 当 者 所 属 氏 名
電 話 番 号

（別紙２）

収 支 予 算 書

(収入の部)                          (単位：円)

区  分 予 算 額 摘     要

町 補 助 金

自 主 財 源

そ の 他

計

 (支出の部)                          (単位：円)

区  分 予 算 額 積 算 根 拠

計